[image: image1.png]

	Администрация города Лукоянова

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От 14.02.2022 г.                                                                                                            №  49-п

О внесении изменения в постановление

от 13.01.2021 № 6-п «Об утверждении
Положения и состава Комиссии по
землепользованию и Застройке муниципального
образования-Городское поселение «Город Лукоянов»
Лукояновского района Нижегородской области»
Руководствуясь статьями 31 - 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением градостроительных регламентов использования земельных участков и объектов капитального строительства в территориальных зонах муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области Администрация города Лукоянова постановляет:
1.  Внести изменения в состав комиссии в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru .

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                 В.Ю.Климов
Приложение 1

к постановлению Администрации города Лукоянова

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

от 14.02.2022г. №49-п

Состав

Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки

Муниципального образования городское поселение – «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области

Председатель комиссии:  В.Ю. Климов
- глава администрации города Лукоянова;
Заместитель председателя: Н.Н. Митрохин - заместитель главы администрации города Лукоянова;

Секретарь комиссии: Л.А. Рыжова
Специалист 1 категории администрации города Лукоянова;
Члены комиссии:
-
С.Г.  Лупанова
Специалист 1 категории по управлению муниципальной землей администрации города Лукоянова;
-
И.В. Перцева
Специалист 1 категории по благоустройству администрации города Лукоянова;
-
А.А. Пардонов
Специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом- юрист администрации город Лукоянова;
-
А.В. Симонов (по согласованию)
Глава местного самоуправления города Лукоянова. Председатель городской думы города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области;
-
Р.В. Зарубин
Депутат городской Думы города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области